
č.ev: 30798/2015 V Říčanech dne: 27.4.2015

Počet stejnopisů: 2 Strana 1 (celkem 2)

 
Městský úřad v Říčanech, Masarykovo náměstí 53/40, 251 01 Říčany

 tel.: +420 323 618 111, fax: +420 323 603 734, http://www.ricany.cz,  e-mail: podatelna@ricany.cz 

Vaše značka/ze dne:      /1.4.2015 Vážený pan
Č.ev.: 30798/2015      
Č.j.: 672/2015-MURI/OKSt/784/62 Ing Pavel Soukup
Útvar MěÚ: odbor Kancelář starosty Všechromy 63
Počet stejnopisů: 2 251 63 Strančice
V Říčanech dne: 27.4.2015      
Vyřizuje: Beková Dana PhDr.      
Telefon (linka): 102      
E-mail: dana.bekova@ricany.cz
Způsob odeslání: datová schránka

VĚC:ODPOVĚĎ NA ŽÁDOST O INFORMACE PODLE ZÁKONA 106/1999 SB., O 
SVOBODNÉM PŘÍSTUPU K INFORMACÍM, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH  PŘEDPISŮ 

Vážený pane Inženýre,

Dne 1.4.2015 dorazila na Město Říčany pod č. ev. 24742/2015, č. j. 672/2015-MURI/OKSt/784/44 vaše 
žádost, v níže požadujete informace, které z níže uvedených přestupků (neoprávněné parkování vozidel 
na chodníku před objekty č.p. 26 a 28 v obci Všechromy) oznámených Policii ČR byly postoupeny 
našemu úřadu, jak byly vyřešeny a jaká byla výše zaplacené částky dle § 125 h, příp. výše zaplacené 
pokuty.

Odpověď: Provozovateli vozidla je zasílána výzva s částkou určenou podle ust.§ 125 h odst. 2 zákona 
o silničním provozu. Pokud není provozovatelem určená částka uhrazena a je sdělena osoba řidiče, 
pokračuje správní orgán ve správním řízení s řidičem, pokud není provozovatelem určená částka 
uhrazena a není sdělena osoba řidiče, pokračuje správní orgán ve správním řízení s provozovatelem 
vozidla.
r.z. 2AR 6968 – projednáno ve společném řízení v příkazním řízení s provozovatelem vozidla
r.z. 4S9 5313 - projednáno ve společném řízení v příkazním řízení s provozovatelem vozidla
r.z. 9S1 4245, r.z. 2AP 5209, r.z. 2SR 0465 – projednáno v blokovém řízení s oznámeným řidičem
r.z. 9S6 9639 – prekluze
r.z. 1ST 7030, 3SE 0332, 3AA 6225, 2SX 4109, 1SM 2121 – odloženo
r.z. 6A4 8827, 6S1 7481, 6A4 8044 – nedohledáno (může jít o překlep v r.z. nebo datu)
ostatní  - odeslána výzva podle ust. §125 h) zákona o silničním provozu

Upozorňujeme, že dohledávání případů podle data a registrační značky mezi téměř 1800 spisy ročně je 
náročné a zabývali se jím dva úředníci 2,5 hodiny. V zájmu dobré správy však poskytl městský úřad 
požadované informace, aniž by žádal  úhradu za mimořádně náročné vyhledávání. Pokud byste však  
požadoval další náročné vyhledávání či doplnění, upozorňujeme, že již budeme v souladu s ust. § 17, 
odst. 1 zákona 106/1999 §  a v souladu se směrnicí města Říčany, jejíž součástí je i ceník (viz 

MĚSTO  ŘÍČANY

http://www.ricany.cz/
mailto:podatelna@ricany.cz


č.ev: 30798/2015 V Říčanech dne: 27.4.2015

Počet stejnopisů: 2 Strana 2 (celkem 2)

http://info.ricany.cz/files/Směrnice%20města/Svobodné%20informace_směrnice_sazebník.pdf ) , 
požadovat zaplacení úhrady.

S pozdravem

PhDr. Dana Beková
vedoucí odboru

http://info.ricany.cz/files/Sm%C4%9Brnice%20m%C4%9Bsta/Svobodn%C3%A9%20informace_sm%C4%9Brnice_sazebn%C3%ADk.pdf

		2015-04-27T17:03:59+0200
	PhDr. Dana Beková




